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Nr sprawy: SP.ZP.272.43.2020.11.DT
Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuije,
ze w dniu 13.10.2020 r., wplynety przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacje zamowienia pn.: Wycinka drzew oraz wykonanie zabiegow cieé
pielegnacyjno — technicznych koron drzew rosnacych przy drogach powiatowych Powiatu Wroctawskiego
w podziale na czesci. Czes¢ Il

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),
Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1

nawigzaniu do postepowania nr SP.ZP.272.43.2020 w zadaniu 2 w kosztorysie oraz w szczegotowej specyfikacji

technicznej jest podana ilo$¢ drzew 650 szt. Natomiast w formularzu ofertowym wskazano ilos¢ 1370 szt. Prosze o

informacije ile faktycznie jest drzew wskazanych do pielegnacji? Dodatkowo prosze o informacje czy wezwanie do

wycinki interwencyjnej moga dotyczy¢ 1 sztuki drzewa czy tez kilku drzew?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ tj. w formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik 1 do SIWZ

wprowadza sie zapis dla Zadania 2 o tresci:

ZADANIE 2* — Wykonanie ustugi polegajgcej na dokonaniu zabiegéw cie¢ pielegnacyjno — technicznych koron
drzew w ilosci do 650 sztuk, rosngcych w pasach drogowych drég powiatowych na terenie Powiatu
Wroctawskiego."

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz interwencyjne prace mogg obejmowac przyciecia lub wyciecia zaréwno jednego

jak i kilku drzew w zaleznosci od otrzymanego zgtoszenia w tym zakresie

Pytanie 2

Woycinka drzew oraz wykonanie zabiegow cie¢ pielegnacyjno — technicznych koron drzew rosngcych przy drogach

powiatowych Powiatu Wroctawskiego w podziale na czesci. Czes¢ |l, prowadzonego pod nr sprawy

SP.ZP.272.43.2020.11.DT prosze o naniesienie poprawki w formularzu ofertowym w zakresie zadania 2, gdyz

btednie zostata wpisana ilo$¢ drzew podlegajgcych pracom pielegnacyjnym zamiast 650 sztuk widnieje zapis 1370

sztuk.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ tj. w formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik 1 do SIWZ

wprowadza sie zapis dla Zadania 2 o tresci:

ZADANIE 2* — Wykonanie ustugi polegajgcej na dokonaniu zabiegéw cie¢ pielegnacyjno — technicznych koron
drzew w ilosci do 650 sztuk, rosngcych w pasach drogowych drég powiatowych na terenie Powiatu
Wroctawskiego."

(-) Anna Zygadto
Sekretarz Powiatu Wroctawskiego
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